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Wniosek o powierzenie grantu
w ramach projektu pn. Dostępność Plus dla zdrowia
PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ
	Informacje wypełniane przez instytucję przyjmującą wniosek

	Data wpłynięcia wniosku (DD-MM-RRRR):

	Numer wniosku:

	Nr naboru:

	Imię i nazwisko osoby przyjmującej wniosek:

	

	I. INFORMACJE O PRZEDSIĘWZIĘCIU

	1.1. Tytuł: Dostępność PLUS   w Wojewódzkim Szpitalu im. Św. Ojca Pio w Przemyślu

	1.2 Okres realizacji :   01-05-2021 – 31-10-2022

	1.3 Adres realizacji przedsięwzięcia tj. ADRES lokalizacji, o której mowa w Procedurze (ulica, nr budynku, nr lokalu, kod pocztowy, miejscowość, gmina, województwo, nr tel., adres e-mail, adres www.): Ul. Monte Cassino 18 , 37-700 Przemyśl , województwo Podkarpackie , sekretariat@wszp.pl , http://nowa.wszp.pl/



	II. WNIOSKODAWCA 

	2.1 Nazwa wnioskodawcy: Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 

	2.2 Forma prawna: samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

	2.3 NIP: 7952066984

	2.4 REGON:  000314684

	2.5 Adres siedziby (ulica, nr budynku, nr lokalu, kod pocztowy, miejscowość, gmina, województwo, nr tel., adres e-mail, adres www ): Ul. Monte Cassino 18, 37-700 Przemyśl, Województwo Podkarpackie , 16 6775001 , sekretariat@wszp.pl  , www.wszp.pl

	2.6 Osoba/y uprawniona/e do podejmowania decyzji w imieniu wnioskodawcy (imię, nazwisko, stanowisko, nr tel., adres e-mail):  Barbara Stawarz ,  Dyrektor , tel. 16 677-50-01, adres e-mail: bstawzrz@wszp.pl 

	2.7 Osoba do kontaktów roboczych (imię, nazwisko, stanowisko, nr tel., adres e-mail):
Katarzyna Fedec  - inspektor , tel. kom. 600-242-384, 16 6775122, kfedec@wszp.pl

	2.8 Umowa z NFZ o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej (nr i data zawarcia umowy z NFZ, okres, na jaki zawarto umowę,  poziom systemu zabezpieczenia świadczeń (PSZ): Umowa z NFZ - Umowa nr 0901003703202008 o Udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w Systemie Podstawowego Szpitalnego Zabezpieczenia Świadczeń Opieki Zdrowotnej - data zawarcia umowy 29.09.2017 r. Zawarta  na okres 01-10-2017 r do 30-06-2021 r. Poziom systemu zabezpieczenia świadczeń (PSZ)- Szpital  III stopnia
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III. OPIS PRZEDSIĘWIĘCIA 

	3.1 Wskaźniki realizacji:

	Wskaźnik 
	Jednostka miary
	Wartość docelowa wskaźnika

	
	
	Kobiety
	Mężczyźni 

	Liczba pracowników podmiotu leczniczego, którzy podnieśli kompetencje w zakresie obsługi pacjenta z niepełnosprawnościami
	Osoba
	410
	70

	Liczba osób objętych szkoleniami / doradztwem w zakresie kompetencji cyfrowych
	Osoba
	15
	5


	3.2 Cel główny oraz opis, w jaki sposób realizacja przedsięwzięcia przyczyni się do osiągnięcia celu projektu Dostępność Plus dla zdrowia tj. Wdrożenie działań projakościowych i rozwiązań organizacyjnych w systemie ochrony zdrowia związanych z dostosowaniem placówek medycznych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami:
Celem projektu jest wdrożenie działań projakościowych związanych z dostosowaniem placówek medycznych do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami (przede wszystkim osób z niepełnosprawnościami i osób starszych).
Cel główny: Poprawa dostępności Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu lokalizacja Monte Cassino 18 w zakresie architektonicznym, cyfrowym, komunikacyjnym i organizacyjnym dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z opracowaną diagnozą potrzeb.
Cele szczegółowe projektu:
- wdrożenie działań projakościowych w zakresie organizacyjnym poprzez usprawnienie obowiązujących przepisów i procedur w szpitalu;
- poprawa dostępności oddziałów szpitala w zakresie dostępności architektonicznej; komunikacji pionowej;  
- wzrost kwalifikacji kadry szpitala w zakresie potrzeb osób niepełnosprawnych; 
- wzrost jakości świadczeń poprzez doposażenie w sprzęt i wyposażenie w sprzęt oddziałów i poradni;  
- stworzenie nowych punktów - dostosowania miejsc dla kobiet karmiących dotyczy poradni dla dzieci.
- zwiększenie dostępności w zakresie dostępności cyfrowej i komunikacji poprzez zakup urządzeń do komunikacji i kontaktu z pacjentami
- Zaplanowane przedsięwzięcia przełożą się na zwiększenie poziomu dostępności szpitala we wskazanych zakresach: architektonicznym, komunikacyjnych, organizacyjnym i cyfrowym przy zastosowaniu zasady maksymalizacji efektów dla jak największej liczby osób ze specjalnymi potrzebami korzystających z realizacji projektu. Planując zakres rzeczowy wnioskodawca dąży do zapewnienia efektywności wsparcia, poprzez projektowanie uniwersalne, zapewnienia jak największej poprawy dostępności w ramach uwarunkowań finansowych.


	3.3 Syntetyczny opis przedsięwzięcia, uwzględniający zidentyfikowane potrzeby w oparciu o standard Dostępności Plus dla szpitala; opis stanu wyjściowego wraz z opisem zadań planowanych do realizacji, zgodnie z Harmonogramem realizacji przedsięwzięcia, (jeżeli dany standard jest już spełniony, należy to opisać, w jakim zakresie):
05.XI.1976 r. Minister Zdrowia i Opieki Społecznej podjął decyzję o budowie Szpitala Wojewódzkiego na 650 łóżek i włączył do ważniejszych centralnych inwestycji służby zdrowia. W oparciu o istniejące wówczas standardy i potrzeby szpital został przystosowany dla osób niepełnosprawnych w sferze architektonicznej, komunikacyjnej, oraz stopniowo nabywał dostępność organizacyjną oraz cyfrową w ramach dostępności dla osób niepełnosprawnych. Szpital oddano do użytku w 2000 roku. Szpital w ramach własnych funduszy dostosowuje obiekt do potrzeb osób niepełnosprawnych np. dostosowywanie w 2018 części łazienek oddziałowych dla osób niepełnosprawnych. 
W chwili obecnej jest jedynym dostępnym szpitalem dla obszaru powiatu przemyskiego, jarosławskiego, lubaczowskiego w tym miasto Przemyśl oraz jedynym w swojej klasie (PSZ) zabezpieczenia zdrowotnego oraz zabezpieczeniem wschodniej granicy Unii Europejskiej, w tym szczególnie ruchu granicznego/turystycznego dla największych przejść granicznych w Medyce, Korczowej. W roku 2019 tylko w ramach działalności szpitala przyjęto prawie 60 000 pacjentów.
Zgodnie z zarządzeniem nr 41/2020 z dnia z dnia 21.02.2020 roku Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu powołał zespół ds. dostępności, w skład, którego wchodzą osoby mające bezpośredni wpływ na realizację zasady dostępności w wymiarze architektonicznym, cyfrowym oraz komunikacyjnym, a także Rzecznik Praw Pacjenta.  Został także powołany Pełnomocnik ds. dostępności. Zdaniem zespołu będzie dostosowanie organizacyjne szpitala do wymogów i potrzeb pacjentów ze szczególnymi potrzebami, tworzenie oraz zmiana procedur obowiązujących, aby jak najlepiej dostosować szpital do programu „Dostępność plus” oraz przepisów prawa obowiązującego jednostki medyczne. Zadaniem zespołu będzie także dbałość o realizację przyszłych zadań w zakresie dostosowawczym i tworzenie nowych inwestycji w oparciu o założenia programu „Dostępność plus” w każdym z czterech wymiarów. Zadania te w dużym zakresie będą wymagały zmiany procedur i uwrażliwienie personelu na sytuację osób niepełnosprawnych. W tym celu zaplanowano także szkolenia dla pracowników szpitala na wszystkich poziomach tj. zarządzającym, medycznym oraz administracyjnym szpitala. Planowane jest przeszkolenie 410 K i 70 M w ramach komunikacji z osobami niepełnosprawnymi. 
Największym problemem dla szpitala jest dostępność architektoniczna/komunikacyjna dla pacjentów i ich rodzin, odwiedzających oraz pracowników i personelu szpitalnego związana z brakiem właściwej komunikacji, tj. wind w budynku kondygnacyjnym siedmiopiętrowego bloku oddziałowego. W budynku E zainstalowane są 4 dźwigi/windy: z 1996 - 1 szt. I z 2013 r. – 3 szt. ( w tym dźwig techniczny) Przeciętna praca windy to 120-180 startów (cykli) na godzinę natomiast szpitalne windy pomiędzy godz. 6.00-18.00 wykonują około 300 cykli na godzinę. Wysłużone windy, które ze względu na konieczność zachowania komunikacji pionowej nie mogą być całkowicie wyłączone z używania - poddane konserwacji i modernizacji, ponieważ sparaliżowałoby to organizację pracy całego szpitala i wpłynęło niekorzystnie, na jakość wykonywanych usług medycznych w Szpitalu.
Drugim problemem jest brak odpowiedniego sprzętu i wyposażenia, który spełniałby wymogi dla osób niepełnosprawnych, mających problemy z poruszaniem się, w tym coraz większej liczba osób/pacjentów otyłych.
W szpitalu przeprowadzono wstępny audyt dostępności oraz rekonesans z osobą niedowidzącą ze Stowarzyszenia Osób Niewidomych oraz firmą specjalizującą się w produkcji i dostosowywaniu pomieszczeń dla osób niewidomych i słabowidzącą. Podjęto również współpracę z Fundacją Szansa dla Niewidomych z Rzeszowa oraz z Polskim Związkiem Głuchych Oddział w Przemyślu, których poproszono o wskazanie najlepszych rozwiązań dla 20 letniego szpitala w dostosowaniu do potrzeb osób niepełnosprawnych. Działania będą finansowane w ramach dostępnych funduszy oraz systematycznych wspólnych prac i ustaleń dostosowawczych po okresie pandemii koronowirusa (poza projektem z uwagi na planowane zmiany organizacyjne szpitala). Planowane jest podpisanie umowy współpracy z NGO /osobą niepełnosprawną w celu zbierania uwag i dostosowywania szpitala dla potrzeb niepełnosprawnych i osób ze szczególnymi potrzebami. 
  Na podstawie spotkania z lekarzami oraz personelem medycznym zorganizowanym w dniu 04.02.2020 r. uzyskano także informacje o najbardziej pilnych potrzebach sprzętowych i wyposażenia szpitala dla osób o szczególnych potrzebach. Obecnie w lokalizacji Monte Cassino 18 znajduje się 21 oddziałów 22 poradnie oraz Szpitalny Oddział Ratunkowy. Potrzeby w doposażeniu szpitala są ogromne. W ramach grantu zaplanowano najbardziej niezbędne zakupy zgodnie z obecnymi potrzebami kierowników oddziałów i poradni z uwzględnieniem największych grup pacjentów i pacjentek.  Personel szpitala zwrócił uwagę na coraz większą liczbę pacjentów/ek  z nadwagą i osób niesamodzielnych z trudnościami w poruszaniu się oraz osób agresywnych. Nadwagę ma już trzech na pięciu dorosłych Polaków, co wskazuje, że co czwarty pacjent jest otyły. Narodowy Fundusz Zdrowia szacuje, że za 6 lat tych ostatnich będzie aż 30%. https://www.nfz.gov.pl/aktualnosci/aktualnosci-centrali/otylosc-choroba-wagi-ciezkiej,7355.html. Zwrócono uwagę także na niedostosowanie posiadanego sprzętu dla takich pacjentów.( zarówno ilościowym jak i jakościowym)
 Dlatego w ramach projektu zaplanowano zakup brakującego sprzętu i wyposażenia uwzględniając potrzeby takich pacjentów ( sprzęt ten służyć będzie większej liczbie pacjentów) w ten sposób fundusze zostaną wykorzystane optymalnie zaspokajając potrzeby kilku grup pacjentów. Dodatkowo urządzenia planowane do zakupu ze względu na swoją mobilność mają możliwość opuszczania i podnoszenia w pionie, co jest niezwykle przydatne osobom niepełnosprawnym ruchowo, osobom starszym.
 Szpital jest zintegrowany z platformą Podkarpacki System Informacji Medycznej w ramach, którego pacjenci mają możliwość korzystania z konta pacjenta i logowania się do lekarzy za pomocą konta, Obecnie system jest modernizowany. Szpital posiada także możliwość rejestracji telefonicznej poprzez call center.
Szpital nie dysponuje urządzeniami mobilnymi pomagającymi w komunikacji z osobami niepełnosprawnymi w tym mowy niewyraźnej, w ramach projektu zaplanowano zakup 5 takich urządzeń, które będą w posiadaniu SOR oraz do dyspozycji poradni i oddziałów najbardziej potrzebujących takiego sprzętu w szpitalu. ( co szczególnie będzie przydatne przy kontakcie z osobami o niewyraźnej mowie)
W ramach projektu zaplanowano zgodnie z zał. nr 1 do wniosku:
- dostosowanie organizacyjne -– usprawnienie bieżących rozwiązań organizacyjnych oraz procedur usprawniających jednocześnie obsługę niepełnosprawnych pacjentów. Ułatwiających dostęp osobom ze specjalnymi potrzebami oraz powołanie asystentów osoby niepełnosprawnej– bezkosztowo 
- dostosowanie architektoniczne w zakresie komunikacji pionowej poprzez montaż dwóch dodatkowych wind do budynku E poziom 0 – 7 w zakresie komunikacji z oddziałami szpitalnymi 
- dostosowanie architektoniczne oddziałów i poradni poprzez zakup sprzętu i wyposażenia zgodnie z diagnozą potrzeb dla osób ze szczególnymi potrzebami, dotychczas mających problemy w korzystaniu z powodu braku sprzętu w szpitalu albo jego niewystarczającej ilości tj.:
Zakup foteli ginekologicznych – ze zwiększoną nośnością dla otyłych 2 szt.
Zakup wózków toaletowych - 13 szt.
Zakup wanienki do kąpieli dziecka i przewijak dla matki niepełnosprawnej (na wózku) - 2 szt.
Zakup stołów zabiegowych I - dla pacjentów ze zwiększoną nośnością otyłych- 1 szt.
Zakup stołów zabiegowych II - dla pacjentów ze zwiększoną nośnością otyłych 5 szt.
Zakup stanowiska do pobierania krwi - ze zwiększoną nośnością pacjenta otyłego 11 szt.
Zakup wózka do transportu pacjenta w pozycji leżącej - ze zwiększoną nośnością pacjenta otyłego 17 szt. 
Zakup wózka do transportu pacjenta w pozycji siedzącej - ze zwiększoną nośnością pacjenta otyłego 31 szt.
Zakup kozetki lekarskiej o podwyższonej nośności - 18 szt.
Zakup kozetki do pobierania krwi - 1 szt.
[bookmark: _GoBack]Zakup łóżek szpitalnych –rehabilitacyjnych - 28 szt.
Zakup łóżek szpitalnych elektrycznych o podwyższonej nośności - 8 szt.
Zakup łóżek szpitalnych elektrycznych o podwyższonej nośności regulacja hydrauliczna- 1 szt.
Zakup łóżek szpitalnych elektrycznych o podwyższonej nośności z wagą- 2 szt.
Zakup łóżek porodowych o podwyższonej nośności -1 szt.
Zakup fotela dla kobiet do karmienia piersią- 1 szt.
Zakup przewijaka dla dzieci- 1 szt.

- zmiany jakościowe w obsłudze 

-podwyższenie kwalifikacji i wiedzy na temat komunikacji i potrzeb osób niepełnosprawnych - przeszkolenie kadry zarządzającej, pracowników medycznych oraz personelu pomocniczego i administracji, którzy mają kontakt z pacjentem poprzez przeprowadzenie szkoleń dla 410 K i 70 M.
20 osób objętych projektem zwiększy swoje kompetencje cyfrowe związane z obsługą sprzętu do poprawy komunikacji z osobami niepełnosprawnymi i ze szczególnymi potrzebami.




	IV. OPIS SYTUACJI WNIOSKODAWCY
Opis gotowości organizacyjnej i finansowej wnioskodawcy do realizacji przedsięwzięcia oraz utrzymania jego rezultatów w okresie trwałości projektu:

	
Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu potwierdza gotowość organizacyjną oraz finansową do realizacji przedsięwzięcia przedstawionego w zał. nr 1 do wniosku oraz utrzymanie jego rezultatów w okresie 5 lat po zakończeniu realizacji niniejszego projektu.
Sytuacja finansowa wnioskodawcy nie zagraża realizacji i utrzymaniu rezultatów planowanego projektu oraz w okresie trwałości projektu, przez co najmniej 5 lat od jego zakończenia.
W ramach realizacji projektów unijnych szpital posiada doświadczenie w realizacji i rozliczaniu oraz posiada wykwalifikowaną i przeszkoloną kadrę w zarówno projektów twardych inwestycyjnych jak i miękkich - szkoleniowych.
Szpital posiada odpowiednio przeszkoloną kadrę zarządzająco koordynującą projektami, rozliczającą dofinansowanie oraz przeszkolonych pracowników w ramach realizacji procedur zamówień publicznych realizowanych z funduszy UE.
W przypadku umów zawieranych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zapewniona jest zgodność z przepisami obowiązującymi udzielania zamówień w ramach funduszy unijnych.  W przypadku umów, do których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych szpital posiada wewnętrzne procedury uwzględniające zasady zawierania umów zgodnie z „Wytycznymi w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach funduszy Unijnych 2014-2020 oraz innymi przepisami szczególnymi dot. realizacji projektów z udziałem środków finansowych unijnych.

Doświadczenie w realizacji projektów:
1. „Kompleksowa termomodernizacja Bloku C Szpitala Wojewódzkiego w Przemyślu” - wartość całkowita projektu: 1.903.576,58 Zł, dofinansowanie ze środków UE: 1.132.754,33 Zł. Projekt realizowany w ramach RPO WP 2007-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego;

2. „Poprawa, jakości i dostępności do świadczeń medycznych poprzez zakup w wysokospecjalistycznej aparatury i urządzeń medycznych w Wojewódzkim Szpitalu w Przemyślu” – wartość całkowita projektu: 1.798.166,00 Zł, dofinansowanie ze środków UE: 1.258.716,20 Zł. Projekt realizowany w ramach RPO WP 2007-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego;


3. „Termomodernizacja bloku A Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu” – wartość całkowita projektu: 1.635.332,56 Zł, dofinansowanie ze środków UE: 1.048.540,79 Zł. Projekt realizowany w ramach RPO WP 2007-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego;

4. „Koordynowana opieka kardiologiczna w Wojewódzkim Szpitalu im, Św. Ojca Pio w Przemyślu: - wartość całkowita projektu: 14.987.257,85 Zł, dofinansowanie ze środków UE: 13 136 855,74 zł realizowanego w ramach RPO WP 2014-2020;

5. Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu im Św. Ojca Pio w Przemyślu” –wartość całkowita projektu 448 000 zł dofinansowanie ze środków POIŚ 380 800 zł realizowanego w ramach POIiŚ 2014-2020.

Wnioskodawca nie jest beneficjentem przedsięwzięcia w ramach projektu grantowego dla danej lokalizacji ani nie złożył innego wniosku w ramach niniejszego naboru dla danej lokalizacji.




V. OŚWIADCZENIA I ZGODY
1. Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą.
2. Oświadczam, że podmiot, który reprezentuję nie zalega z uiszczaniem podatków, jak również z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami.
3. Oświadczam, że podmiot, który reprezentuję nie podlega wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania, w tym wykluczeniu, o którym mowa w art. 207 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4. Oświadczam, że przedsięwzięcie jest zgodne z przepisami prawa unijnego i krajowego, w tym dotyczącymi zamówień publicznych oraz pomocy publicznej.
5. Oświadczam, że zadania przewidziane do realizacji i wydatki przewidziane do poniesienia w ramach przedsięwzięcia nie są i nie będą współfinansowane z innych wspólnotowych instrumentów finansowych, w tym z innych funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.
6. Oświadczam, iż realizując przedsięwzięcie nie będę mógł odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu podatku od towarów i usług, którego wysokość została zawarta w budżecie przedsięwzięcia. Jednocześnie zobowiązuję się do zwrotu części powierzonego grantu, w odniesieniu do podatku od towarów i usług, jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie przeze mnie tego podatku[footnoteRef:1].  [1:  Por.  z art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.] 

7. Oświadczam, że jestem świadczeniodawcą udzielającym świadczeń opieki zdrowotnej tj.:
- posiadam umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej; 
- jestem zakwalifikowany w ramach PSZ do poziomu: Szpital III stopnia/[footnoteRef:2] (o których mowa w art. 95l ust. 2 pkt 3-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych [2:  Niepotrzebne skreślić] 

	Oświadczam również, że przez cały okres realizacji przedsięwzięcia oraz w okresie jego trwałości[footnoteRef:3] będę udzielał świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne w ramach umowy z NFZ. Oświadczam, że zaproponowane we wniosku o powierzenie grantu wydatki nie przekraczają limitu dla wydatków objętych regułą cross-financnigu i środków trwałych, określonych w Procedurze oceny i wyboru wniosków. [3:  Okres trwałości projektu grantowego wynosi 5 lat.] 

8. Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (o ile dotyczy). 
9. Oświadczam, że zobowiązuję się do utrzymania rezultatów przedsięwzięcia w okresie jego trwałości.2
10. Oświadczam, że w trakcie realizacji przedsięwzięcia będę współpracował, z co najmniej jedną osobą z niepełnosprawnościami lub organizacją pozarządową działającą na rzecz osób z niepełnosprawnościami, występującą w charakterze konsultanta/doradcy.
11. Oświadczam, że jestem uprawniony do reprezentowania wnioskodawcy w zakresie objętym niniejszym wnioskiem.
12. Wyrażam zgodę na udostępnienie niniejszego wniosku innym instytucjom oraz ekspertom dokonującym ewaluacji i oceny oraz wyrażam zgodę na udział w badaniach ewaluacyjnych mających na celu ocenę projektu grantowego lub PO WER.

Wnioskuję o zagwarantowanie przez właściwą instytucję ochrony informacji i tajemnic zawartych w niniejszym wniosku[footnoteRef:4]:  [4:  Niepotrzebne skreślić.] 

Podstawa prawna ochrony ww. informacji i tajemnic ze względu na status wnioskodawcy: Ustawa z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.	
VI. Załączniki
Zał. 1. Harmonogram realizacji przedsięwzięcia
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